ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2021

RECONHEÇO a contratação por meio de Dispensa de Licitação, considerando a
orientação exposta no Parecer da Assessoria Jurídica dos autos que está
fundamentado no Art. 24, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Dispensa: 029/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DIVULGAÇÃO DE
MÍDIAS E NOTÍCIAS, imprensa institucional oficial escrita e digital, de matérias
relacionadas a Prefeitura Municipal de São Simão.

INTERESSADO:

JORNAL SUDOESTE LTDA, inscrita no CNPJ: 10.859.402/0001-08

VALOR ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Manutenção das Atividades da Sec. de Administração
Ficha 50
02 24 131.2428 2.006 3.3.90.39

São Simão-GO, aos 12 dias do mês de maio de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Diretora da CPL